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Tab6muma 1

O0beM OHOXKETHBIX ACCHTHOBAHUIA HA OCYIIECTBJIEHHE HEIPOTPAMMHBIX HANIPABJIEHMIt
nesiteibHOCTH Ha 2019 - 2024 roabl (0TKPHITAs YACTH)

(MaH. pyOiiei)

2020 rox

2021 rox

2022 ron

2023 rox

2024 rox

Ha 31.12.2020

%
HCTIONHE-
HHSA

HCIIOJTHEHUE

Denepaiib-
HBII 3aKOH
Ne 385-03

CBOJHAS
Oro/pKeTHAS
pocnuch Ha
01.09.2021

HCIIOJTHCHHUE

Ha 01.09.2021

%

nUcmnoj-

HCHUSA

3aKOHO-

TIPOCKT 3aKOHa

OTKJIOHEHHE OT
®denepanbHOro

Ne 385-@3, %

3aKOHO-
HPOEKT

B % K
npe/bl-
nymemy

roy

3aKOHO-
HPOEKT

B % K

TpeIbITy-
meMy rofay

Hroro
HenporpaMMHbIe
HaNpaBJIeHHs!
JAeATeJIbHOCTH
(OTKpBITAsi YACTh)

4694 692,7

98,2

3989 239,8

4101 417,6

27517974

67,1

4397 500,8

110,2

4763 087,2

108,3

4780 364,4

100,4

PazButne
NIEHCUOHHOM
CHCTEMBI

3849 257,9

100,0

3048 866,0

3314 209,6

2320292,8

70,0

3162 372,6

103,7

3223 095,5

101,9

3189671,3

99,0

Jons k obwemy
ob6vemy

82,0

76,4

80,8

84,3

71,9

67,7

66,7

Ipesunent
Poccutickoii
Denepaunn  u
AIMUHUCTpALUS

ero

13699,7 | 94,5

149431

15881,2

87785

55,3

14739,1

98,6

15007,4

101,8

15 488,6

103,2

Hons k obwemy
obvemy

0,3

0,4

04

0,3

0,3

0,3

0,3

[Ipencenatens
IpaButenscra
Poccuiickoit
®denepaunn  u
3aMeCTUTEIb,
Anmapat
[IpaBurenscTBa
Poccuiickoit
Denepanuu

ero

7033,3 98,9

72781

8554,7

4496,3

52,6

8599,4

118,2

8890,5

103,4

9193,2

103,4

Jons k obwemy
o0bvemy

0,1

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

0,2

CrencTBeHHBIN
KOMHTET
Poccuiickoi
Denepannn

47013,0 | 97,6

48 778,6

50 107,2

27908,2

55,7

49113,3

100,7

50 704,3

103,2

52239,2

103,0

Jons k obwemy
ob6vemy

1,0

1,2

1,2

1,0

11

11

11

Obecnieuenne
JIeSITEIIBHOCTH
OTJIEIBHBIX
(dhenepanbHbIx
roCy/1apCTBEHHBIX
OpraHos

70748,7 | 93,0

76 382,1

82 063,2

42 355,3

51,6

64 1744

84,0

65 293,7

101,7

53414,0

Hons k obwemy
ob6vemy

15

1,9

2,0

15

15

1,4

11

T'ocymapctBennas
cysiebHasi BlacTh

234220,6 | 99,1

224.044,9

251 588,7

149729,1

59,5

234 860,7

104,8

237981,2

101,3

245 961,3

103,4

Hons k o6ugemy
o0b6vemy

5,0

5,6

6,1

54

53

50

51

Ipoxypatypa
Poccuiickoit
Denepannn

86149,1 | 99,3

86 177,1

91 136,6

54 218,7

59,5

873715

101,4

90134,8

103,2

93 146,3

103,3

Hons k o6ujemy
0b6vemy

18

2,2

2,2

2,0

2,0

19

19




2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 rox

HCIOJIHEHHE
Ha 31.12.2020

CBOJHAs % OTKJIOHEHHE OT B % K B %K
0 o
GlO/KeTHAs | UCIIOJNHEHUE 3aKOHO- DeiepajibHOro 3aKOHO- npeibl- 3aKOHO-
ucno- TpeibITy-
pocruch Ha [Ha 01.09.2021 TIPOEKT 3aKOHa MPOEKT JymeMy MPOEKT

01.09.2021 He No 385-03, % roty wmemy rogy

% denepanb-
WCIIOJIHE-| HBIH 3aKOH
HUS Ne 385-®3

YH0IHOMOYEHHBIH
10 TIpaBaM 4eJloBeKa
B Poccuiickoit
Denepanun

5534

90,4 497,6 809,4 414,4 51,2 512,1 102,9 512,9 100,2 521,9 101,8

Hons k obwemy
o6vemy

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CyerHas najgara
Poccuiickoii
Dezepanuu

4375,0

98,7 4637,1 4694,9 28693 |[611| 49871 107,5 5043,7 101,1 52241 103,6

Hons k obwemy
o6vemy

0,1

0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

HenTpanbHas
n3buparenbHas
KOMHCCHS
Poccuiickoii
Dezepannu

182134

99,6 | 201822 | 253953 | 238369 |939| 67037 33,2 37319,1 | 556,7 | 4156,9 11,1

Jons k obwemy
ob6vemy

04

05 0,6 0,9 0,2 0,8 0,1

Coser  ®deaepauun
DdenepanbHOro
Cobpanus
Poccuniickoit
Denepaunu

5939,6

99,1 6662,2 6585,3 3684,6 |560 | 66001 99,1 67569 | 1024 | 63765 94,4

Jons k obwemy
ob6vemy

0,1

0,2 0,2 0,1 0,2 0,1 0,1

TocynapcTenHas
Jlyma denepanbHoro
Cobpanus
Poccniickoit
Denepaunu

10722,0

94,7 | 130437 13 055,8 71949 |551| 123973 95,0 12783,0 | 103,1 | 114604 89,7

Jons k obwemy
ob6vemy

0,2

0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2

JlocTaBka
rocyJJapCTBEHHOMH
KOPPECIOHIECHIIUU

3986,0

98,5 39458 4007,5 24996 | 624 | 42447 107,6 4176,0 98,4 4.309,5 103,2

Jons k obwemy
ob6vemy

0,1

0,1 01 01 0,1 0,1 0,1

Peannzanus
dynkumii MHBIX
(benepanbHbIX
opraHos
roCyIapCTBEHHOU
BIIACTH

3427811

82,7 | 433801,5 | 233328,4 | 103518,8 | 44,4 | 7408245 170,8 1005388,0| 1357 (1089201,2 108,3

Jons k obwemy
obvemy

7,3

10,9 57 3,8 16,8 21,1 22,8

Tabmuma 2

Nudopmanus o HapylIeHUsIX U HEJOCTATKAX, BbIABJIECHHBIX 10 pPe3y/ibTaTaM NMPOBEPKHU
1 aHau3a popMHupPOBaHHsA pacxoaoB (eaepaabHOro 0I04KeTa MO0 HENMPOrPpaAMMHbBIM

HanpaBJCHUAM N€ATCJIbHOCTH

Ne | HemporpamMMHoOro
n/nm | HanpasJICHUSI
AeATeJIbHOCTH

Kon

Henocratkn

Heo0ocHoOBaHHOE IVIAHMPOBaHKE OKIKETHBIX ACCHTHOBAHUI

99

JloBeneHHbIe penenbHbIe 0a30BbIe OIO/KETHBIE acCUTHOBaHMs Ha 2022 -
2024 roapl HE COOTBETCTBYIOT IMOKa3zarelsM (UHAHCHPOBAHHS HA peaU3allUio
npoekTa «CoaeicTBre pa3BUTHIO CyneOHO# cucteMbl Poccuiickoit denepanuny,
peanu3yemMoro 3a CuYeT CpeACTB 3alMa, MPEedOCTaBICHHOro Poccuiickon
Oenepaunn HoBbiM O0aHKOM pa3BuUTHSL B cOOTBETCTBUU ¢ CorjaiieHueM o 3aiime
ot 16 anpenst 2018 r. Ne 17RUO1 (nanee — [IpoekT) cpokoM Ha 5 JieT.

OcraBuiascst cymMma 3aiima coctaBisger 42,9 muH. nosapoB CIIA, ummn
3080 220,0 ThIC. pybeii ¢ yueToM MIIaHUPYEMOTro BaJIOTHOTO Kypca Ha 2022 rox,
OJIHAKO, O0IIasi CyMMa JTOBEJEHHBIX MpEACIbHBIX 0a30BbIX 00beMOB Ha 2022 —




Kon

Ne | HemporpamMMHoOro
n/n | HanpabJeHHUs
AeATeJIbHOCTH

Henocratkn

2024 ronmer cocraBuser 1219 986,2 Teic. pyoOneit umm 39,6% OT ocraBmieics
CyMMBI 3aiiMa.




